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Papierosy za ponad 230 000 zł w busie.

15.10.2010

Wczoraj późnym wieczorem funkcjonariusze Nadodrzańskiego
Oddziału Straży Granicznej z Placówki w Olszynie skierowali do
kontroli samochód typu bus, jak się okazało – wypełniony po brzegi
kartonami z papierosami bez polskich znaków akcyzy skarbowej.
Wartość ujawnionego towaru to ponad 230 000 zł.W busie kierowanym
przez mieszkańca województwa dolnośląskiego funkcjonariusze
ujawnili ponad 29 000 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy
skarbowej. Osoba odpowiedzialna za ten przemyt nawet nie zadała
sobie trudu ukrycia papierosów np. pomiędzy innymi towarami.
Właściciel towaru liczył prawdopodobnie na brak kontroli na granicy
zachodniej. Jednak czujność i odpowiednie przeszkolenie
funkcjonariuszy udaremnia próby niezgodnego z prawem przewozu
przez granicę wyrobów akcyzowych. Jak widać po wynikach -
skutecznie. Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej do końca września br. w wyniku prowadzonych działań
ujawnili papierosy bez polskich znaków akcyzy skarbowej na łączną
wartość ponad 17 500 000 zł.

Wczoraj późnym wieczorem funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej
z  Placówki  w Olszynie  skierowali  do  kontroli  samochód typu  bus,  jak  się  okazało  –
wypełniony po brzegi kartonami z papierosami bez polskich znaków akcyzy skarbowej.
Wartość ujawnionego towaru to ponad 230 000 zł.
W  busie  kierowanym  przez  mieszkańca  województwa  dolnośląskiego  funkcjonariusze
ujawnili ponad 29 000 paczek papierosów bez polskich znaków akcyzy skarbowej. Osoba
odpowiedzialna za ten przemyt nawet nie zadała sobie trudu ukrycia papierosów np.
pomiędzy innymi towarami. Właściciel towaru liczył prawdopodobnie na brak kontroli na
granicy  zachodniej.  Jednak  czujność  i  odpowiednie  przeszkolenie  funkcjonariuszy
udaremnia próby niezgodnego z prawem przewozu przez granicę wyrobów akcyzowych.
Jak widać po wynikach - skutecznie. Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży
Granicznej do końca września br. w wyniku prowadzonych działań ujawnili papierosy bez
polskich znaków akcyzy skarbowej na łączną wartość ponad 17 500 000 zł.
Kierowca nie miał przy sobie dokumentów pojazdu, a tablice rejestracyjne zamontowane
na busie należały do innego pojazdu. Samochód zabezpieczono. A kierowca pozostaje w
dyspozycji Oddziału.
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